SCRIPTA

Numéro Scripta : 1059

Auteur(s) : Henri Gouboud [chevalier]

Auteur(s) : Samson Gouboud [particulier]

Auteur(s) : Guillaume fils de Raoul [particulier]

Bénéficiaire(s) : Bayeux (chapitre cathédral)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1213

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri et Samson Gouboud..., et leur neveu Guillaume cèdent, en pure et perpétuelle aumône, et garantissent à l'église de Bayeux, et au chapitre, des dîmes à Gavrus.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCLXVIII, t. 1, p. 315.

Texte établi d'après a

Omnibus Christi fidelibus, ad quos præsens scriptum pervenerit, Henricus Gouboud..., miles, et Sanson Gouboud..., frater suus, et Willelmus, filius Radulfi, nepos eorum, salutem. Noveritis nos dedisse et concessisse, in puram et perpetuam elemosinam, ecclesie Baiocensi, et canonicis ibidem Deo servientibus, duas garbas decimæ quas apud Gaveriz, jure hæreditario, habebamus de tenemento quod nos et antecessores nostri tenuimus, ibidem, de Roberto de Evreceio, et antecessoribus suis. Pro ista autem donatione et elemosinatione in perpetuum garantizanda per nos et hæredes nostros, prædicti canonici dederunt nobis de bonis suis decem et octo libras Turonenses. Quod ut firmum in perpetuum perseveret, præsentem cartæ sigilla nostra apposuimus in testimonium. Actum anno gratiæ millesimo ducentesimo tertio decimo.